事    務    連    絡

令和 4 年 12 月 15 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人 全国建設業協会

事業部

「令和４年度建築物等の解体等工事における石綿の飛散防止対策研修会」の

ご案内（周知依頼）

平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、環境省より、1月 26日（木）、2月 15日（水）、16日（木）にWeb開

催される、標記研修会の周知依頼がございました。詳細につきましては添付を

ご覧ください。参加を希望される方は 1 月 10 日（火）までに下記 URL から申

込みが必要です。

つきましては、年末のお忙しいところ誠に恐縮ですが、貴会会員企業の皆様

に対して周知賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【添付資料】

01_開催案内（研修会）

【問合せ先】

本研修会の事務については環境省の委託を請け、株式会社シャフトが担当します。

株式会社シャフト：令和 4年度石綿の飛散防止対策技術講習会・研修会運営事務局

〔お申込み〕https://forms.gle/rKzxprGoHkXCCfwC7

〔お問合せ〕TEL：03-6323-7631

（平日 9:00～17:00 年末年始休業日：12月 28日～1月 4日）

e-mail：reception@shaft-link.co.jp

以 上

【担当】事業部 八重樫

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp

https://forms.gle/rKzxprGoHkXCCfwC7
mailto:reception@shaft-link.co.jp